
 

 

UCHWAŁA NR 227/XXXII/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Szczuczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 3, § 11, § 12, § 13 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 15) na wniosek Burmistrza Szczuczyna uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 142/XXIV/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Szczuczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 3300 z poźn. zm.) załącznik do uchwały 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Na niniejszą uchwałą wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1799



Załącznik do Uchwały Nr 227/XXXII/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1. 

Szczuczyn ulice: Graniczna, Grunwaldzka, Przemysłowa, 

Sportowa, Szczuki, Henryka Sienkiewicza 1-6A, 12, od 12B 

do końca, Jana Kilińskiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

ul. Jana Kilińskiego 42 

19-230 Szczuczyn 

2. 

Szczuczyn: Gumienna, Kolneńska, Łomżyńska, plac 1000-

lecia, Jan Sobieskiego, Jakuba Falkowskiego, Katarzyny 

Jagiellonki, Królowej Marysieńki, Księży Pijarów, Pawełki, 

Józefa Pioli, Słoneczna, Spokojna, Jakuba Wagi, Michała 

Wołodyjowskiego, Krzywa, Stefana Majewskiego, 

Nadstawna, Stodolna, Wąsoska, Wiśniowa, Zaciszna 

Publiczne Gimnazjum  

ul. plac 1000-lecia 15 

19-230 Szczuczyn 

3. 
Sołectwa: Rakowo, Skaje, Wólka, Zacieczki, Bęćkowo, 

Gutki, Guty, Lipnik, Tarachy. 

Świetlica wiejska 

Skaje 53 

19-230 Szczuczyn 

4. 

Szczuczyn ulice: Kościelna, Ogrodowa, Senatorska, 

Strażacka, Szpitalna, Łąkowa, Sienkiewicza 10, 

Sienkiewicza 12A. 

Sołectwa: Dołęgi, Jambrzyki, Koniecki Małe, Koniecki- 

Rostroszewo, Obrytki, Sokoły. 

Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej ul. Strażacka 11 

19-230 Szczuczyn 

5. 
Sołectwa: Bzury, Danowo, Milewo, Niedźwiedzkie, 

Niećkowo, Świdry-Awissa 

Zespół Szkół 

Niećkowo 63 

19-230 Szczuczyn 

6. 
Sołectwa: Brzeźno, Kurki, Niedźwiadna, Chojnowo, 

Czarnowo, Czarnówek, Mazewo, Załuski 

Szkoła Podstawowa 

Niedźwiadna 49 

19-230 Szczuczyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1799



Uzasadnienie  

Zmiana załącznika do uchwały w sprawie podziału Gminy Szczuczyn na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych jest następstwem podjęcia 

przez Radę Miejską w Szczuczynie uchwały Nr 198/XXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w mieście Szczuczyn, uchwały Nr 199/XXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w mieście Szczuczyn, uchwały Nr 200/XXVIII/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w mieście Szczuczyn. Uchwały ww. zmieniają nazwę ulicy Osiedle Pawełki zastępując 

ją nazwami trzech ulic: Zaciszną, Słoneczną i Spokojną. Ponadto uchwałą Nr 56/IX/15 Rady Miejskiej  

w Szczuczynie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie nadania ulicy w mieście Szczuczyn została nadana 

nazwa nowej ulicy Przemysłowej. Zmianie ulega jedynie opis granic obwodów wyborczych utworzonych  

na terenie Gminy Szczuczyn poprzez wprowadzenie aktualnie obowiązujących naw ulic oraz dodanie nowej 

ulicy. 

Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1799


		2017-05-04T11:56:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




